ADENDO Nº 01 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESPORTO

PROGRAMA DE MONITORIA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 2 /2016

 A Comissão de Seleção de Monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista as disposições contidas no Regimento Geral da Universidade Federal do Acre e em
conformidade com a Resolução/CEPEX nº 007/2010 e seus anexos, torna público, o adendo
nº 02 do EDITAL DE SELEÇÃO Nº 2 /2016 de Bolsas de Monitoria e Monitoria Voluntária do
Centro de Ciências da Saúde e Desporto.

No item 4.0, DA APRESENTAÇÃO DOS RESULTADOS, onde se lê:

4.1. O resultado preliminar será apresentado em 12 de outubro de 2016 e o resultado

final/homologação em 14 de outubro de 2016, ambos em ordem de classificação, pela

comissão de seleção, no sítio eletrônico da Instituição.

Leia-se:

4.1. O resultado preliminar será apresentado em 13 de outubro de 2016 e o resultado

final/homologação em 17 de outubro de 2016, ambos em ordem de classificação, pela

comissão de seleção, no sítio eletrônico da Instituição.

No item 5.0, DOS RECURSOS, onde se lê:

Do resultado preliminar caberá recurso. O candidato que desejar recorrer da

classificação preliminar deverá protocolar documento com a justificativa do recurso na

secretaria do respectivo curso, durante o horário de funcionamento, no dia 13 de outubro de

2016.

Leia-se:

Do resultado preliminar caberá recurso. O candidato que desejar recorrer da

classificação preliminar deverá protocolar documento com a justificativa do recurso na

secretaria do respectivo curso, durante o horário de funcionamento, no dia 14 de outubro de

2016.

Rio Branco – Acre, 11 de Outubro de 2016.